

Årsredovisning

för

Dykcentrum Gullmarsfjorden AB

559044-0391

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicolas Bremell, Styrelseledamot

2024-06-06

Styrelsen för Dykcentrum Gullmarsfjorden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och utfärder inom sportdykning, samt tillhandahåller rums- och stuguthyrning.

Företaget har sitt säte i Bollebygds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	278	122	737	632
Resultat efter finansiella poster	-31	-169	204	62
Soliditet (%)	88	72	78	29

Omsättningen har ökat efter stigande efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	367 006	-119 088	297 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-119 088	119 088	0
Årets resultat			-30 781	-30 781
Belopp vid årets utgång	50 000	247 918	-30 781	267 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 918
årets förlust	-30 781
	217 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 137
	217 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	278 252	121 689
Övriga rörelseintäkter	11 570	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	289 822	121 689

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-136 003	-88 456
Övriga externa kostnader	-175 198	-194 625
Personalkostnader	-6 446	0
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar	-11 478	-11 478
Summa rörelsekostnader	-329 125	-294 559
Rörelseresultat	-39 303	-172 870

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 612	3 807
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 090	-25
Summa finansiella poster	8 522	3 782
Resultat efter finansiella poster	-30 781	-169 088

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	50 000
Resultat före skatt	-30 781	-119 088

Årets resultat

-30 781 **-119 088**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	4 497	15 975
Summa materiella anläggningstillgångar		4 497	15 975
Summa anläggningstillgångar		4 497	15 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 150	6 500
Övriga fordringar		35 820	17 484
Summa kortfristiga fordringar		54 970	23 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 536	373 689
Summa kassa och bank		242 536	373 689
Summa omsättningstillgångar		297 506	397 673
SUMMA TILLGÅNGAR		302 003	413 648

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 918	367 006
Årets resultat		-30 781	-119 088
Summa fritt eget kapital		217 138	247 918
Summa eget kapital		267 138	297 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 364	1 849
Skatteskulder		0	31 744
Övriga skulder		29 502	82 137
Summa kortfristiga skulder		34 865	115 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 003	413 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 556	197 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 556	197 556
Ingående avskrivningar	-181 581	-170 103
Årets avskrivningar	-11 478	-11 478
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 059	-181 581
Utgående redovisat värde	4 497	15 975

Bollebygd 2024-06-05

Nicolas Bremell
Nicolas Bremell